

## پیشخوان

**فتح بازارهای جدید مالی**
**مستلزم تدوین راهبردهای عملی و خلاقانه**
عبسی امامی، عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در سفره به استان قم، ضمن حضور در نشست هم اندیشی رؤسای شعب و دوایر ستادی استان، بر توسعه روزافزون بانک از طریق فعال سازی ظرفیت‌های جدید تأکید کرد و گفت: فتح بازارهای جدید مالی، مستلزم تدوین راهبردهای عملی و البته خلاقانه است و در این مسیر نباید از هیچ کوششی دریغ کرد، به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در این نشست مستطوع بانک قرض الحسنه جذب شده، مصارف و تسهیلات پرداختی و نیز میزان مطالبات و موقوفات بررسی و در خصوص راهکارهای حفظ و تقویت جایگاه بانک در بازار پولی استان، رهنمودهای لازم به همکاران ارائه شد.
در ادامه، امامی با تبیین موقعیت کنونی بانک قرض الحسنه مهر ایران در عرصه پولی و بانکی کشور، خاطر نشان کرد: این بانک دارای مزیتها و امکاناتی است که سایر بانکهای تجاری از آنها بی بهره‌اند و چنانچه این ظرفیتها به موقع شناسایی و با نگاه خلاقانه و نیز روشهای کارآمد، به روزرسانی و توسعه یابد، علاوه بر ارتقای برند بانک، قطعاً گسترش روزافزون دامنه مشتریان آن را نیز به دنبال خواهد داشت.

**برگزاری مراسم ازدواج ۲۵۰ زوج جوان**
**با حمایت موسسه اعتباری نور**
مراسم ازدواج ۲۵۰ زوج جوان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی استان هرمزگان توسط موسسه اعتباری نور طی مراسم مجللی با همکاری شهرداری بندرعباس، پنجشنبه شب مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۳ در سالن فجر این شهر برگزار شد. این مراسم با تلاوت آیاتی چند از کلام ا. مجید توسط قاری برجسته کشور جناب آقای دکتر محمد جواد فرعی آغاز شد و پرهام، شناسایی چون ججت الاسلام اوتوبی امام جمعه موقت تهران، جناب آقای دکتر فریدون مثنی‌استاندار محترم استان هرمزگان، جناب آقای احمد یوسف فرماندار شهرستان بندرعباس، آقای عباس امینی زاده شهردار بندرعباس، اعضای محترم شورای شهر، جناب آقای دکتر محمد نبی رضایی به همراه جناب آقای نظری مدیرعامل و اعضای هیات مدیره موسسه اعتباری نور حضور داشتند.
در ادامه این جشن بزرگ از جناب آقای دکتر محمد نبی رضایی دعوت به عمل آمد تا دقایقی برای میهمانان سخنرانی ایراد نمایند. موسسه اعتباری نور در راستای مسئولیت اجتماعی خود علاوه بر تهیه چیزی به اقدام به برگزاری مراسم عروسی این عزیزان نموده و به زوجین تسهیلات سیی میلیون تومانی اعطای می‌نماید این برنامه به صورت استانی برگزار خواهد شد و ابتدا از استان هرمزگان آغاز گردیده است.

**صندوق سرمایه گذاری نگیین**
**باز هم بالاتر از پیش بینی سود و اریز کرد**
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت نگیین سامان در بهمن ۱۳۹۶ همانند ماههای گذشته توانست سودی بیش از سود پیش‌بینی خود به مشتریان پرداخت کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، صندوق نگیین سامان صندوقی است از نوع درآمد ثابت با پیش‌بینی سود ۱۶٫۵ درصد که با ضمانت نقدشوندگی بانک سامان که به‌صورت ماهانه به حساب دارندگان واحدهای صندوق سود و اریز می‌کند، در بهمن ماه اسفند ۱۸۰۰۸ درصد سود به مشتریان پرداخت کرد. براساس این گزارش، نقدشوندگی واحدهای سرمایه‌گذاری خریداری شده ویژگی مهم سرمایه‌گذاری در این نوع صندوق‌ها است. به گونه‌ای که مشتریان هر زمان به پول خود نیاز داشته باشند، می‌توانند بدون نرخ شکست (جریمه برداشت میان‌دوره) و ظرف دو روز کاری، اصل و سود پول خود را دریافت کنند. گفتنی است، با توجه به محدودیت ظرفیت خرید واحدهای صندوق، علاقمندان می‌توانند با شماره تلفن ۸۸۷۴۶۶۹ داخلی ۱۱۹ تماس بگیرند و درخواست صدور واحدهای صندوق را ثبت کنند.

**معرفی شعب فعال بانک صنعت و معدن در ایام نوروز**
بانک صنعت و معدن اسامی شعب فعال خود در روزهای پایانی سال جاری و ایام نوروز سال ۱۳۹۷ را اعلام کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، براساس برنامه اعلام‌شده، از ساعت ۵ صبح ۲۹ اسفند ماه سال ۱۳۹۶ و ۳ فروردین ماه سال ۱۳۹۷ شعب کیش، قشم، اسفهان، مشهد، تبریز، ساری، شیراز، فولاد (تهران)، یزد، قم، همدان، رشت، بوشهر و اهواز این بانک آماده خدمت‌رسانی به مشتریان خواهد بود. گفتنی است از تاریخ ۲۱ اسفندماه سال جاری نیز کلیه شعب بانک صنعت و معدن تا ساعت ۱۷ فعال می‌باشند.

**بانک رفاه به پیشواز بهار رفت**
بانک رفاه کارگران بانک رفاه کارگران در ساعات عصر در شعب این بانک به استقبال بهار رفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، به‌منظور تداوم و ارائه خدمات مضاعف بانکی به مشتریان در روزهای پایانی سالجاری، شعب منتخب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور به صورت باشگاهی کیشیک عصر از دوم اسفندماه تا روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۸ در تمامی روزهای کاری (به جز پنجشنبه‌ها) آماده ارائه خدمت به هموطنان هستند. گفتنی است فهرست و ساعات کاری شعب مذکور در پایگاه اینترنتی بانک رفاه به نشانی www.refah-bank.ir قابل مشاهده است.

**افزایش ساعت کار شعب**
**موسسه اعتباری کوثر در اسفندماه**
به منظور تسهیل امور بانکی مشتریان در روزهای پایانی سال، ساعت خدمات رسانی ۲۵۲ شعبه موسسه اعتباری کوثر در سراسر کشور از ابتدای اسفندماه تا پایان سال جاری افزایش یافته، به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر، ساعت خدمات رسانی شعب و سرپرستی استان‌ها در روزهای شنبه ای چهارشنبه تا ساعت ۱۰:۰۰ و در روزهای پنج‌شنبه تا ساعت ۱۵:۰۰ افزایش یافته است. بر اساس این گزارش مشتریان محترم می‌توانند در ساعات اعلام‌شده خدمات بانکی در ۲۵۲ شعبه فعال موسسه اعتباری کوثر بهره مند شوند.

مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: حدود یک پنجم گواهی‌های سپرده ۲۰ درصدی که با محوریت بانک مرکزی منتشر شده‌است، در بانک ملی ایران جذب شده و این نشان می‌دهد اعتماد مردم به این بانک هر روز بیشتر می‌شود.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده در هجدهمین همایش سراسری خراست این بانک، اجرای طرح‌های بزرگ مانند کارت سکه، ورود دستگاه‌های جدید بانکداری الکترونیک، طرح ویژه مسکن و برگزاری ملی شو را از اقدامات اساسی بانک ملی ایران برای افزایش ضریب نفوذ آن در میان مردم دانست و گفت: امروز مهمترین اولویت کشور تولید و اشتغال است و بانک ملی ایران نیز تمام توان خود را در این بخش متمرکز کرده است. مدیرعامل بانک ملی ایران با تأکید بر اینکه هر جام، گشایش‌های قابل توجهی در کشور ایجاد کرد، افزود: راه پیشرفت کشور تکیه بر اقتصاد مقاومتی و توان داخلی است.

وی خاطر نشان کرد: امروز شرایط حفاظت و خراست از منابع بانکی به

## دیدار مدیران عامل بانک کشاورزی و ارس بانک اسپانیا

روح‌اله خدراحمی رئیس هیات‌مدیر مودیرعامل بانک کشاورزی روز شنبه پنجم اسفند با لوئیس کسودمدیرعامل ارس بانک اسپانیا، پاراکارثیس بین الملل این بانک و فیض الهی رئیس دفتر نماینده ارس بانک در ایران دیدار و گفتوگو کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در این جلسه که

به درخواست طرف اسپانیایی با هدف تجدید دیدار سالانه در ساختمان مرکزی بانک کشاورزی تشکیل شد، درباره اختصاص تسهیلات کوتاه‌مدت و میان‌مدت به مشتریان بانک کشاورزی، گسترش روابط کارگزار و تخصیص Buyer's Credit به خریداران خارجی مشتری کارگزار گفت و گو و تبادل نظر شد. بر اساس این گزارش، خدراحمی در این دیدار با اشاره به همکاری خوب ارس بانک در دوران تحریم خاطر نشان کرد این مهم در حافظه بانک کشاورزی خواهد ماند. این گزارش می‌افزاید مدیرعامل ارس بانک نیز ضمن تأکید بر ضرورت گسترش روابط کارگزار و انجام امور مربوط به واردات و صادرات کشور اسپانیا، ابراز امیدواری کرد برای شرکت‌های شناخته شده بین المللی از خارج از کشور اسپانیا نیز راه‌حلی مناسب اندیشیده شود تا از خدمات بانکی بهره مند شوند.

## LC وارداتی برای ماشین آلات خط تولید صادراتی در مازندران

رئیس شعبه ساری بانک توسعه صادرات گفت: در جریان صدور برگزترین LC وارداتی این بانک در سال ۹۶ برای ماشین آلات خط تولید صادراتی شرکت کاله در مازندران مبلغ ۲۰ میلیون یورو پرداخت خواهد شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات حامد گرجستانی در گفتگو با اژرم نیوز گفت: استان مازندران به طور متوسط سالانه ۲۵۰ میلیون دلار صادرات اقلام غیر نفتی دارد طبق آمار منتشر شده از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت در ۹ ماهه اول ۹۶، صادرات استان معادل ۳۰۳ میلیون دلار بوده که نسبت به مدت مشابه در سال ۹۵، معادل ۹ درصد رشد داشته است. رئیس بانک توسعه صادرات شعبه ساری به یازدی مدیرعامل این بانک دکتر علی صالح‌آبادی از واحد بزرگ تولیدی صادرات محور گروه

## ارتقاء ۱۷ پله‌ای بانک سینا در بین ۱۰۰ شرکت برتر کشور

بانک سینا برای پانزدهمین سال متوالی موفق شد جایگاه خود را در بین یکصد شرکت برتر کشور بهبود بخشد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در بیستمین سال رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران توسط سازمان مدیریت صنعتی کشور که به معرفی شرکت‌های برتر در سال ۱۳۹۵ اختصاص دارد، بانک سینا برای پانزدهمین سال متوالی موفق شد جایگاه خود را در بین یکصد شرکت برتر کشور بهبود بخشد. طبق بررسی‌های سازمان مدیریت صنعتی که بر مبنای اطلاعات سال مالی ۱۳۹۵ صورت گرفته، بانک سینا با ۱۷ پله ترقی نسبت به فهرست اعلامی سال گذشته از سوی این سازمان، توانست رتبه ۲۱ را از لحاظ شاخص میزان فروش/ درآمد در میان صد شرکت برتر ایران از آن خود کند و با عملکردی درخورد و شایسته برای اولین بار در بین ۱۰ شرکت پیشرو کشور نیز قرار گیرد.

## تخفیف ویژه شارژ برچسب پرداخت الکترونیکی عوارض معابر

با قرار گرفتن در آستانه تعطیلات سال نو، زمان مناسب برای خرید و شارژ برچسب پرداخت الکترونیکی عوارض از معابر آزادراهی مجزه به سامانه ETC برای کاهش اتلاف زمان مسافران نوروزی فرا رسیده و تخفیفات ویژه شارژ برای عموم متقاضیان پیش‌بینی شده است.
شبه‌شبگاه چهارم خیری بانک مسکن

– هیبنا، وزارت راه و شهرسازی با همکاری بانک مسکن برای اولین بار در کشور امکانی را فراهم کرد که به واسطه آن، استفاده کنندگان از معابر آزادراهی می‌توانند بدون نیاز به توقف و اتلاف وقت برای پرداخت عوارض به شکل نقدی، از ایستگاه‌های عوارضی عبور کنند. تا کنون ایستگاه‌های عوارضی تهران – پردیس، تهران – قم، اهواز – بندر امام و نیز عوارضی بعد از فرودگاه در ورودی شهر قم، به این سامانه تجهیز

مدیرعامل بانک ملی ایران خبر داد؛

# رونق سپرده‌های ۲۰ درصدی در بانک ملی

مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: حدود یک پنجم گواهی‌های سپرده ۲۰ درصدی که با محوریت بانک مرکزی منتشر شده‌است، در بانک ملی ایران جذب شده و این نشان می‌دهد اعتماد مردم به این بانک هر روز بیشتر می‌شود.



وی خاطر نشان کرد: امروز شرایط حفاظت و خراست از منابع بانکی به

## اهدای نشان ملی نیوغ و مدیریت ایرانی به مدیرعامل بانک شهر

مدیرعامل بانک شهر در هشتمین اجلاس رؤسای آیتک، نشان ملی نیوغ و مدیریت ایرانی در صنعت بانکداری اردیافت کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، در هشتمین اجلاس مدیران و رؤسای شرکت‌های بزرگ و خدماتی نمونه سراسر کشور که با عنوان «اجلاس رؤسای

آیتک» با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی، مدیران عامل و رؤسای شرکت‌های مختلف بخش خصوصی و برخی مدیران و کارشناسان بانک‌ها در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. نشان ملی نیوغ و مدیریت ایرانی در صنعت بانکداری به دکتر حسین محمدپوروزندی مدیرعامل این بانک اهدا شد. بر این اساس، موفقه‌های شاخصی همچون رفع موانع تولید، بررسی سطح تولید و اشتغال، سطح اعتماد مشتری و مسخ خدمات در ارزیابی شرکت‌های حاضر در این اجلاس، تحت نظارت یک سازمان بین المللی مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت مدیرعامل بانک شهر به دلیل تلاش در جلب اعتماد مشتریان و افزایش سطح رضایتمندی آنان با ارائه نشان ملی نیوغ و مدیریت ایرانی در صنعت بانکداری را به خود اختصاص داد.

## واگذاری حق انتخاب با کارت‌های هدیه بانک صادرات ایران

کارت‌های هدیه بانک صادرات ایران، ضمن سهولت در صدور، تنوع در طرح و مبالغ دلخواه، حق انتخاب گسترده‌ای را برای متقاضیان این کارت‌ها فراهم می‌ورد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور ترویج فرهنگ استفاده از پول الکترونیکی – به جای پول فیزیکی و احترام، به حق انتخاب مشتریان، نسبت به ارائه کارت‌های هدیه با طرح‌های متنوع و متناسبتی و ... با مبالغ دلخواه (تا سقف ۵ میلیون ریال) اقدام نموده است.

این کارتها در تمامی شعب این بانک قابل دریافت می‌باشد. از مزایای این کارتها می‌توان به تنوع در طرح، امنیت بالا، انتقال حق انتخاب به هدیه گیرنده، استفاده از درگاه‌های

## وجه التزام مشتریان بدهکار بانک‌انصار بخشیده می‌شود

بانک‌انصار به منظور ترغیب و تشویق مشتریان به تعیین تکلیف و پرداخت موقوفات خود، ۶٪ وجه التزام (این جریمه) این مشتریان را در صورت بهره‌رسانی کامل اقساط موق از تاریخ ۲۸ بهمن ۱۳۹۶ اسفند می‌بخشد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، مشتریان بدهکار در صورت تسویه کامل مانده بدهی و مستحقره کردن پرونده تسهیلات، علاوه بر بخشش وجه التزام جریمه (۶٪) می‌توانند از بخشش ۱۰٪ الیایی مانده وجه التزام نیز برخوردار شوند. این گزارش می‌افزاید امکان تسویه و یا بهره‌رسانی موقوفات از طریق درگاه‌های الکترونیکی وجود داشته و پس از مراحل حضوری و حتی تماس تلفنی با شعب، محاسبه و بخشش وجه التزام امکان پذیر خواهد بود. گزارش مذکور حاکی از این است که کلیه شعب بانک مجزم به اجرای طرح مذکور برای مشتریان بوده و نیازی به ارجاع مشتریان به شعبه پرداخت کننده تسهیلات نیست.

## طرح تسهیلاتی بهاور بانک آینده؛ در توزیع عادلانه تسهیلات

طرح «بهاور» محصولی اعتباری است که از شهریورماه سال جاری در شعب بانک آینده در سراسر کشور، ارائه می‌شود. رئیس اداره اعتبارات خرد و متوسط بانک آینده، ضمن اعلام این خبر، هدف از طرح «بهاور» را تأمین نیازهای تسهیلاتی مشتریان خرد، تا سقف دو میلیارد ریال و با شرایطی ساده، عنوان کرد. سارا فخریان هم‌چنین اظهار داشت: بر اساس این طرح، عموم مشتریان محترم، اعم از حقیقی و حقوقی می‌توانند بر اساس میانگین سپرده‌گذاری خود، از تسهیلات «بهاور»، با نرخ ۱۸ درصد و با بازپرداخت ۲۴ ماهه، بهره‌مند شوند. بر خرداری از تسهیلات خرد تا سقف دو میلیارد ریال، امکان انتخاب مبلغ تسهیلات و مدت بازپرداخت اقساط توسط مشتری، سرعت در انجام امور تسهیلات گیرندگان وضامنین، امکان انتقال امتیاز تسهیلات از افتتاح حساب به

شده‌اند و قرار است ۱۰ معبر آزادراهی دیگر نیز از این امکان برخوردار شود. رانندگانی که به دلیل اشتغال در شهر ی به غیر از محل سکونت خود یا به هر دلیل دیگری در ماه تاگزیر هستند چند نوبت از این معابر استفاده کنند، با خرید برچسب پرداخت الکترونیکی عوارض و نصب آن پشت شیشه خودرو در مزایای عبور بدون معطلی از خط اختصاصی این پروژه در ایستگاه‌های عوارضی برخوردار می‌شوند. این امکان می‌تواند حتی برای کسانی که در طول یک سال چند نوبت از معابر آزادراهی مجزه به این سامانه استفاده می‌کنند، مفید باشد و با توجه به اینکه تعطیلات نوروزی پیش رو قرار دارد، از اتلاف وقت مسافران نوروزی در ایستگاه‌های عوارضی جلوگیری می‌کند.

## بانک پاسارگاد موفق به دریافت چهار نشان آیتک شد

ورفاه اجتماعی و وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد، بانک پاسارگاد موفق به دریافت نشان ملی نیوغ و مدیریت ایرانی در صنعت بانکداری، نشان زرین شهرت و اعتبار در ارائه خدمات نوین بانکی، نشان طلایی برترین روابط عمومی خلاق، توانمند و توسعه محور در حوزه بانکداری، همچنین استاندارد و جایزه بین‌المللی (YEAS – Electronic Banking Awards) ۲۰۱۷) امنیت و دسترسی آسان در خدمات بانکداری الکترونیکی از سوی

## بانک‌ها در پرداخت تسهیلات اشتغال زایی مشارکت جدی داشته باشد

لذا در این راستا شبکه بانکی زنجار باید در پرداخت تسهیلات اشتغال زایی مشارکت جدی داشته باشد. وی افزود: باید پیش از وقوع حوادث و بلایای طبیعی که موجب تخریب منازل مسکونی و ایجاد خسارت طی سنگین و جبران ناپذیری می‌شود، نسبت به اجرای طرح‌های بازسازی و نوسازی و ویژه در مناطق روستایی اقدام لازم صورت گیرد. عبدالرضا خاتمی – رئیس اداره امور شعب استان زنجان – به تشریح اقدامات بانک در حوزه‌های مختلف پرداخت و گفت: این بانک توانسته است با ارائه تسهیلات و محصولات متنوع به ویژه تسهیلات اقتصاد مقاومتی در مشاغل خانگی یا سبک‌وزن نیز مردم باشد و تلاش دارد بار ارائه خدمات به شبکه‌های باحاطه اشتغال، سهم خود را در ایجاد شغل و رونق اقتصادی افزایش دهد.



رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان زنجان با استاندار زنجان دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان زنجان، اسدالله درویش امیری – استاندار استان – در این دیدار بر ضرورت همکاری جدی شبکه بانکی استان در پرداخت تسهیلات در حوزه‌های مختلف ایجاد اشتغال در استان زنجار تأکید کرد و گفت: باید با پیگیری‌های مستمر مدیران حوزه اقتصادی و با همکاری سیستم بانکی کارنامه در پرداخت تسهیلات به مردم ارائه شود. استاندار زنجان با مهم زاریی کرن نقش بانک‌ها در توسعه فعالیت‌های اقتصادی جامعه، افزود: بانک‌ها قطعاً می‌توانند منابع در اختیار در راستای فراهم‌موقع هر چه از نظر مالی) در حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم گام‌های بلندی بردارند،

کلی تغییر کرده و همه تراکنش‌ها در بانک ملی ایران به صورت لحظه‌ای رصد می‌شود.

وی در ادامه با بیان اینکه سبد محصولات بانک ملی ایران هر روز گسترده تر می‌شود، گفت: امروز بانک ملی ایران به لنگرگاه نظام بانکی تبدیل شده و ابزارهایی مانند وام به از سطح عمومی محصولات موجود چند پله بالاتر است.

حسین زاده افزود: به زودی خدمات تازه‌ای از بانک ملی ایران را بر روی کارت ملی هوشمند ارائه خواهیم کرد که تحولی جدی در زندگی مردم است. وی همچنین با بیان این که انتقاد و پیشنهاد پذیرفته است اما درواغی علیه بانک، خدمات و کارکنان بانک قابل قبول نیست، گفت: انتشار دو فیلم چلی اخیر نه تنها لطمه‌ای به اعتبار بانک نزد، بلکه نشان داد تنه تنومند درخت بانک ملی ایران از این ضربات صدمه نمی‌بیند. در ادامه این همایش، مدیر امور خراست، رئیس اداره کل خراست و جمعی از همکاران این بخش نیز نظرات خود را پیرامون موضوعات مرتبط مطرح کردند.

## بانک حکمت ایرانیان چهار نشان برتر اجلاس آیتک را بدست آورد

بانک حکمت ایرانیان در هشتمین همایش اجلاس رؤسای آیتک در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما توانست چهار نشان برتر را از آن خود کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان، این همایش که در راستای تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر حمایت از تولید ملی و اقتصاد مقاومتی

برگزار شد از فعالان صنایع مختلف قدرانی شد که در این میان به بانک حکمت ایرانیان نشان ملی نیوغ و مدیریت ایرانی در صنعت بانکداری، نشان استاندارد بین‌المللی امنیت و دسترسی آسان در خدمات بانکداری الکترونیکی از سوی اتحادیه اروپا، نشان زرین شهرت و اعتبار در ارائه خدمات بانکی و نشان طلایی برترین روابط عمومی خلاق، توانمند و توسعه محور در حوزه بانکداری اهدا شد که محمدرضا بخشی نیکو عضو هیات مدیره بانک حکمت ایرانیان به نمایندگی از این بانک جوایز را دریافت کرد. گفتنی است در این همایش رئیس اتاق تعاون ایران، معاون سرمایه گذاری صنعت و معدن، معاون وزیر کار، رئیس انجمن روابط عمومی ایران و تنی چند از معاونان و مدیران بانک حکمت ایرانیان و سایر صنایع حضور داشتند.

## مختلف بانکداری الکترونیک و درج جمله دلخواه مشتری بر روی کارت، بصورت آنی اشاره کرد. دارندگان کارت‌های هدیه بانک صادرات ایران می‌توانند نسبت به دریافت رمز دوم از طریق دستگاه خودپرداز این بانک اقدام نموده و از این رهگذر از خدماتی همچون خرید اینترنتی، پرداخت قبوض و خرید شارژ بهره مند

کردند. گفتنی است این کارت‌ها روی تمامی دستگاه‌های کارتخوان قابل استفاده بوده و از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک صادرات ایران قابلیت دریافت وجه نقد را نیز دارد. شایان ذکر است سازمان‌های دولتی و غیر دولتی می‌توانند کارت‌های هدیه بانک صادرات ایران را به تعداد مورد نیاز و با امکان درج نشان شرکت یا سازمان متبوع خود بر روی کارت‌ها از شعب این بانک دریافت نمایند.

## پرداخت آخرین مرحله سود مشارکت پالایش نفت بندرعباس در بانک ملت

پرداخت مرحله آخر سود قطعی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره سال ۱۳۸۹ در شعب منتخب بانک ملت آغاز شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در راستای رعایت مواد ۱۳ و ۱۵ نامه اجرایی قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب ۱۸ مردامه ۱۳۷۷ هیات

وزیران، در مرحله آخر پرداخت سود قطعی اوراق مشارکت بانک ملت پالایش نفت بندرعباس منتشره در اسفندماه ۱۳۸۹ از طریق شعب منتخب این بانک از روز دوم اسفند ماه سال جاری شروع شده است و تا روز دهم همین ماه ادامه خواهد داشت. بر اساس این گزارش، دارندگان بر که تسویه نهایی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره سال ۱۳۸۹، می‌توانند با همراه داشتن اصل و تصویر کارت ملی و مراجعه به شعب منتخب بانک ملت، نسبت به دریافت سود قطعی این اوراق اقدام کنند.

شخص ثالث، امکان افتتاح حساب توسط شرکت‌ها و اعضای وام به کارکنان آن‌ها ۱۳۸۹ در شعب منتخب بانک ملت آغاز شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در راستای رعایت مواد ۱۳ و ۱۵ نامه اجرایی قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب ۱۸ مردامه ۱۳۷۷ هیات وزیران، در مرحله آخر پرداخت سود قطعی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره در اسفندماه ۱۳۸۹ از طریق شعب منتخب این بانک از روز دوم اسفند ماه سال جاری شروع شده است و تا روز دهم همین ماه ادامه خواهد داشت. بر اساس این گزارش، دارندگان بر که تسویه نهایی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره سال ۱۳۸۹، می‌توانند با همراه داشتن اصل و تصویر کارت ملی و مراجعه به شعب منتخب بانک ملت، نسبت به دریافت سود قطعی این اوراق اقدام کنند.

شخص ثالث، امکان افتتاح حساب توسط شرکت‌ها و اعضای وام به کارکنان آن‌ها ۱۳۸۹ در شعب منتخب بانک ملت آغاز شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در راستای رعایت مواد ۱۳ و ۱۵ نامه اجرایی قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب ۱۸ مردامه ۱۳۷۷ هیات وزیران، در مرحله آخر پرداخت سود قطعی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره در اسفندماه ۱۳۸۹ از طریق شعب منتخب این بانک از روز دوم اسفند ماه سال جاری شروع شده است و تا روز دهم همین ماه ادامه دارد. شایان ذکر است: تاکنون تعداد ۲۳۸۲ فقره تسهیلات بهاور، از سوی بانک آینده، پرداخت شده که در توزیع عادلانه تسهیلات در سطح جامعه و دستیابی نظام بانکی به استانداردهای ملی و بین‌المللی صنعت بانکداری، می‌تواند تأثیرگذار باشد.

شخص ثالث، امکان افتتاح حساب توسط شرکت‌ها و اعضای وام به کارکنان آن‌ها ۱۳۸۹ در شعب منتخب بانک ملت آغاز شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در راستای رعایت مواد ۱۳ و ۱۵ نامه اجرایی قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب ۱۸ مردامه ۱۳۷۷ هیات وزیران، در مرحله آخر پرداخت سود قطعی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره در اسفندماه ۱۳۸۹ از طریق شعب منتخب این بانک از روز دوم اسفند ماه سال جاری شروع شده است و تا روز دهم همین ماه ادامه خواهد داشت. بر اساس این گزارش، دارندگان بر که تسویه نهایی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره سال ۱۳۸۹، می‌توانند با همراه داشتن اصل و تصویر کارت ملی و مراجعه به شعب منتخب بانک ملت، نسبت به دریافت سود قطعی این اوراق اقدام کنند.

در دومین مرحله از قرعه کشی جشنواره بزرگ باشگاه مشتریان بانک تجارت، به ۱۰۰ نفر از غیر یک میلیون تومانی اهدا شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، طی مراسمی که روز شنبه پنجم اسفندماه برگزار شد، ۱۰۰ برنده خوش شانس دومین مرحله از جشنواره بزرگ باشگاه مشتریان بانک تجارت مشخص شدند. در این مرحله از جشنواره که با شعار "یک حرکت حساب شده" در حال انجام است، ۱۵۲،۵۷۰ نفر از اعضا باشگاه مشتریان حائز شرکت در این قرعه کشی بودند که ۱۰۰ نفر از آنان برنده جایزه ۱۰ میلیون ریالی شدند. در این مراسم کلی لانی معاون مدیرعامل بانک تجارت کردیم، باشگاه مشتریان به جایگاهی رسیده که می‌تواند به عنوان یک منبع مناسب و به‌روز از گروه‌های مختلف مشتریان بانک تبدیل شده و از این قابلیت می‌توانیم برای شناسایی گروه‌های مشتریان اقدام و بسته‌های خدماتی بانک را هم‌راستا با نیاز مشتریان طراحی و ارائه کنیم. پیری مدیرعامل باشگاه مشتریان بانک تجارت نیز ضمن ارائه گزارش از تعداد اعضا، واچین شرایط شرکت کننده قرعه کشی جشنواره و مجموع امتیازات مورد تأیید برای قرعه کشی افزود: باشگاه مشتریان بانک تجارت جشنواره‌های گوناگون برای گروه‌های مختلف مشتریان طراحی شده، به گونه‌ای که بر اساس فعالیت‌های هر سازمان، زیر باشگاهی را در قالب مجموعه اصلی باشگاه مشتریان بانک تجارت طراحی کردیم، که بسته‌های بازشده را با توجه به عملکرد آنها ارائه می‌کنیم.